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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer. Virksomheden
håndterer udelukkende fuldt indpakkede fødevarer, som
opbevares henholdsvis på hylder, i køleskabe og i frysere.
Stikprøvevis kontrolleret dannelsen af kondens i køleskabene
og fryserne med risiko for kontaminering. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: oplagring af
fødevarer. Stikprøvevis kontrolleret oplagringen af tørvarer,
konservers og slik på hylderne. Der er ingen risiko for
kontaminering fra omgivelserne.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
butiksområdet med dertilhørende hylder, køleskabe og frysere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: der er ikke opsat myggenet foran vinduer, som kan åbnes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af fødevarelokaler og udendørsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.

Kontrolleret: dokumentation for udpegede CCP.
Følgende er konstateret: virksomheden har udpeget varemodtagelse til et CCP men har ikke dokumenteret
varemodtagelsen. Virksomheden har også udpeget temperaturer til CCP, og dette er dokumenteret jf.
virksomhedens egenkontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for udpegede CCP'er.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: "Skipskeks" og "Fig Rolls" for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.

Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger.

Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på "Skipskeks" og "Fig Rolls". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.

Virksomhedens indplaceres i hovedbranchen "Dagligvareforretning uden/med begrænset behandling -
DD.47.10.99".


